
СОВЕТ
МЕДВЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

СЕССИЯ ОТ

РЕШЕНИЕ

ОТ 03. го23 №  /J&

станица Медведовская

О внесении изменений в решение Совета 
Медведовского сельского поселения 

Тимашевского района от 23 декабря 2015 г. № 73 
«О принятии Регламента Совета Медведовского сельского 

поселения Тимашевского района»

Руководствуясь статьей 3 Федерального закона Российской Федерации 
от 6 февраля 2023 г. № 12 ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон 
«Об общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской 
Федерации» и отдельные законодательные акты Российской федерации» Совет 
Медведовского сельского поселения Тимашевского района р е ш и л :

1. Внести изменения в решение Совета Медведовского сельского поселе
ния Тимашевского района от 23 декабря 2015 г. № 73 «О принятии Регламента 
Совета Медведовского сельского поселения Тимашевского района»:

1.1. Изложить статью 81 главы 11 приложения к решению в новой редак
ции:

«Депутаты, уклоняющиеся от выполнения своих обязанностей, несут 
персональную ответственность за свою работу перед Советом, и избирателями 
своего округа, вплоть до отзыва из депутатов Совета.

Депутат не реже одного раза в год отчитывается о своей депутатской 
работе перед избирателями своего округа.

Депутат систематически по неуважительным причинам не принимаю
щий участие в работе комиссии, в работе сессии может быть заслушан с отчетом 
о своей работе, как на заседании постоянной комиссии, так и на сессии.

Полномочия депутата прекращаются досрочно решением Совета Медве
довского сельского поселения Тимашевского района в случае отсутствия депу



2

тата без уважительных причин на всех заседания Совета Медведовского сель
ского поселения Тимашевского района в течение шести месяцев подряд.».

2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Мед
ведовского сельского поселения Тимашевского района (Афанасьева С.В.):

2.1. обнародовать настоящее решение путем:
1) размещения на информационных стендах в МБУК «Медведовская биб

лиотека»: филиал № 3 находящийся по адресу: ст-ца Медведовская, ул. Лени
на, д. 77; филиал № 1 по адресу: хут. Большевик, ул. Лазурная, д. 49 б; фили
ал № 2 по адресу: ст-ца Медведовская, ул. Пушкина, д. 5; филиал № 4 по адре
су: хут. Ленинский, ул. Центральная, д. 128 д;

2) обеспечения беспрепятственного доступа жителей, проживающих на 
территории Медведовского сельского поселения Тимашевского района, к тек
сту настоящего решения в здании администрации Медведовского сельского по
селения Тимашевского района по адресу: ст-ца Медведовская, ул. Ленина, д. 54.

2.2. Разместить на официальном сайте администрации Медведовского 
сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интер
нет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на началь
ника отдела по общим и организационным вопросам Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района Афанасьеву С.В.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Г лава Медведовского сельского поселенщг^
Тимашевского района Н*М. Авчинников

Заместитель председателя Совета 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района Д.А. Малахов


